
7. izdevums | 2022

Vasaras 
sajūtas ar 

ilgtspējīgām 
darbībām

* kamēr prece ir noliktavā  

27.06.2022 – 31.07.2022 
(27.-31. nedēļā)*

Piedāvājumi spēkā 



1. 

2. 

3. 

4. 

Kvalitāte nekad
neiziet no modes

Un krāsas nekad nezaudē 
aktualitāti

Laiks virtuvē = 
laiks jautrībai!
Tikai tad, ja 
izmantojat 
pareizos 
palīgus

Tupperware®

vintāžas
kolekcija

39,90 €

10,90 €

Eco+ lielais šķīvis Samba 700 ml
Ø 21,5 x 4,5 cm 
SS222702 Eco+ lielais šķīvis Samba 700 ml (2 gab.)

SS222703

Mīklas bļodu komplekts
1. Mīklas bļoda  775 ml
Ø 16,8 x 8 cm
2. Mīklas bļoda  1,1 L
Ø 18,7 x 9,2 cm
3. Mīklas bļoda  1,75 L
Ø 21,3 x 10,2 cm
4. Mīklas bļoda  2,5 L
Ø 24,18 x 11,23 cm
SS222701

MĪKLAS BĻODAS IR VIEGLAS 
UN BEZ NOPLŪDĒM, TĀDĒĻ 
TĀS IR IDEĀLI PIEMĒROTAS 
ĒDIENU LĪDZŅEMŠANAI

JAUNAS 
KRĀSAS

Pieejams ie
ro

be
žo

tu
 la

ik
u, taču paredzēts ilgstošai lietošanai 17,90 €

21,80 €

IETAUPIET 
3,90 €

JAUNA  
KRĀSA UN 

MATERIĀLS

Ikdienas lietošanai



Supersonic lielais smalcinātājs
Ø 15,6 x 19,5 cm / 1,35 l
SS222704

FreezerSmart zemais 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
SS222705

Porciju mērkarotītes
1 x rokturis: 6,99 x 14,82 cm
1 x mazs kausiņš: 15ml
1 x vidējs kausiņš: 30ml
1 x liels kausiņš: 55ml
SS222706

65,90 €

14,50 € 23,90 €

89,90 €

19,50 € 29,90 €

IETAUPIET 
24,00 €

IETAUPIET 
5,00 €

ŠOKOLĀDES UN LAZDU RIEKSTU 
NECEPTĀ SIERA KŪKA
Gatavošana: 15 min.
Nostāvēšanas laiks: 2 h 

SASTĀVDAĻAS (12 PORCIJAS)
• 250 g drūpoši vai sviesta cepumi
• 150 g sviesta (atlaidināta) (2/3 tases)
• 250 g šokolādes un lazdu riekstu krēma 

(atlaidināta)
• 400 g krēmsiera (atlaidināta)
• 30 g pūdercukura (1/4 tases)
• 1 šķipsniņa sāls
Pasniegšanai (pēc izvēles)
• Svaigas ogas, šokolādes skaidiņas, 

grauzdēti lazdu rieksti

1. Lieciet cepumus un atlaidināto sviestu SuperSonic lielajā 
smalcinātājā. Kapājiet, līdz cepumi ir sasmalcināti smalkās 
drumstalās.

2. Stingri piespiediet drumstalas silikona cepešpannā. Lieciet 
ledusskapī un atstājiet, līdz drumstalu masa ir sacietējusi.

3. Mīklas bļodā lieciet atlaidinātu šokolādes un lazdu 
riekstu krēmu, atlaidinātu krēmsieru, pūdercukuru un sāli. 
Samaisiet viendabīgā masā.

4. Ielejiet siera kūkas maisījumu silikona cepešpannā, pa 
virsu drumstalu pamatnei. Ar lāpstiņu izlīdziniet siera 
kūkas virspusi. Lieciet ledusskapī uz 2 stundām, līdz masa 
ir kļuvusi stingrāka.

5. Uzmanīgi izņemiet siera kūku no formas, uzliekot to uz 
servēšanas šķīvja. Sagrieziet šķēlēs un pirms pasniegšanas 
garnējiet ar šokolādes skaidiņām, sakapātiem grauzdētiem 
lazdu riekstiem un svaigām ogām.

GATAVOŠANA

12,90 €

Ekskluzīvais trauks 275 ml (2 gab.)
Ø 14 x 4,5 cm
SS222707

Mūsu Supersonic™ smalcinātājs 
saīsina sagatavošanas laiku!

IZMANTOJIET LĀPSTIŅU 
ELEMENTU, LAI 
PAGATAVOTU MĒRCES, 
PIENA KOKTEIĻUS,
MAJONĒZI UN 
VINEGRETU, SAVUKĀRT 
ASMENI LIETOJIET, LAI 
PAGATAVOTU HUMUSU, 
GVAKAMOLI, SALSU, 
MAZUĻU BIEZEŅUS UN 
DAUDZ KO CITU – JUMS 
TIKAI JĀPAVELK AUKLA.

PASNIEDZIET GARDU UN DAŽĀDU 
GARŠU SORBETU VASARAS KRĀSĀS!

ATJAUNOJIET JŪSU 
TRADICIONĀLĀS 
RECEPTES AR JAUNIEM 
RĪKIEM

Sakapājiet, sasaldējiet un paņemiet ar karoti!

IETAUPIET 
6,00 €

Silikona 
cepešpannu 
meklējiet pavasara - 
vasaras kataloga  
46. lappusē
L27    33,50 €



Uzmanību – piknika pārpalikumi!
Mūsdienu stikla, kas zaigo krāsās, izskats

16,50 €

Universāli lietojams katru dienu

Daudzreiz lietojamas glāzes planētai 
draudzīgām āra aktivitātēm.

Īsts pikniks ar Tupperware –  
ilgtspējīgi risinājumi!

25,90 €

Samba komplekts
1. Eco+ bļoda Samba 2,5 l
Ø 21,81 x 22,81 x 13,54 cm
2. Eco+ bļoda Samba 4,3 l
Ø 15,59 x 25,79 x 26,99 cm
SS222708

JAUNA 
KRĀSA

Sambas krūze 2 l
Ø 25,36 x 10,9 x 22,83 cm
SS222709

15,50 €

Premium Blossom glāzes  
(2 gab.)
8,6 x 8 cm / 230 ml
SS222710

JAUNAS 
KRĀSAS UN 
MATERIĀLS

Papildiniet savus 
piknika piederumus 
ar Premium 
Blossoms. Tās labi 
izskatīsies uz galda 
un vienlaikus būs 
ilgtspējīgas.

2. 

1. 



Jūsu labākie draugi ir 
ilgtspējības principa 
labākie draugi.

Paņemiet 
sev līdzi 
daļiņu mājas 
sajūtas.

Viens produkts jūsu porciju atdalīšanai 
un drošai pārnēsāšanai, ņemot līdzi savas 
pusdienas. Ar šo jauno paradumu jūs varēsiet 
vienkārši ietaupīt laiku un naudu.Viens EcoPure 

pudeļu komplekts 
jūsu ikdienas 
gaitām.

Rokturi paliek vēsi, un tos var ņemt 
uzreiz pēc uzsildīšanas.

JAUNAS 
KRĀSAS

17,90 €

EcoPure pudeļu 
komplekts
1. Eco pudele, 750 ml – 
gaiši zila
2. Eco pudele 750 ml – 
dzeltenzaļa
SS222711

20,50 €

CrystalWave trauks ar 
nodalījumiem 1 l
SS222712

CrystalWave trauks ar  
nodalījumiem 1 l (2 gab.)
SS222713

1. 2. 
Uzsildīšanas laikā 
ļauj izkļūt tvaikam.

HELLO!

29,00 €

IETAUPIET 
8,50 €

GOODBYE!

12,50 €
14,50 €

IETAUPIET 
2,00 €

Atsevišķi 
iepakots

1 L

1 L



PIKANTAIS  
CĀLIS AR ČILI
Sagatavošanas laiks: 15 min.
Gatavošanas laiks: 15 min.
Nostāvēšanās laiks: 10 min.

SASTĀVDAĻAS (4 PORCIJAS)
• 200 g burkānu
• 1/2 sīpols (~75 g)
• 1 ķiploka daiviņa
• 500 g konservētas baltās pupiņas
• 500 g cāļa krūtiņas
• 75 ml baltvīna
• 150 ml ūdens
• 1 kubiņš beztauku vistas buljona
• 1 ēd. k. kartupeļu cietes (~15 ml)
• Sāls un čili piparu pulveris
• 100 ml trekna saldā krējuma

1. Nomizojiet burkānus, sīpolus un ķiplokus. Sagrieziet burkānus ripiņās. Ar Supersonic mazo 
smalcinātāju sakapājiet sīpolu un ķiploku.
2. Noteciniet baltās pupiņas un sagrieziet gaļu strēmelēs.
3. Lieciet Supersonic sakapāto saturu, burkānus, pupiņas un vistu ātrvārāmajā katlā.
4. Šeikerī Eazy 350 ml samaisiet baltvīnu, ūdeni, sadrupinātu vistas buljonu, kukurūzas cieti, sāli 
un čili piparus. Aizveriet un kārtīgi sakratiet.
5. Lejiet šeikera saturu uz ātrvārāmajā katlā pagatavotajiem produktiem un uzmanīgi samaisiet 
ar silikona lāpstiņu.
6. Aizveriet ātrvārāmo katlu un ievietojiet mikroviļņu krāsnī uz 15 min. 900 vatu režīmā. Nogaidiet 
10 min., līdz spiediens nokrītas.
7. Tieši pirms pasniegšanas pievienojiet saldo krējumu un rūpīgi samaisiet.

Padoms: EasyRice lielajā pagatavotie rīsi būs lieliska piedeva šim ēdienam

Supersonic mazo 
smalcinātāju meklējiet 
pavasara - vasaras 
kataloga lappusē (30)
T19  49,90 €

Šeikeri Eazy 350 ml 
meklējiet pavasara 
- vasaras kataloga 
lappusē (40)
B44    12,50 €

Silikona lāpstiņu  
meklējiet pavasara 
- vasaras kataloga 
lappusē (37)
K25    21,50 €

Ātrvārāmais katls 
pieejams jūlija akcijā

GATAVOŠANA

Drošības 
bloķētāja 
rokturis

Silikona  
vāka blīve

Drošības 
bloķētāja 
aizbāznis

Spiediena 
rādītāja vārsts

Spiediena 
rādītājs

Spiediena  
regulētāja vārsts

Vāks

Pamatne

Gatavošana 
zem spiediena 
bez jebkādas 
spriedzes

104,90 €

Ātrvārāmais katls
28,08 x 22,49 x 15,7 cm 
SS222714



Pārstrādātas mikrošķiedras 
putekļu dvielis (2 gab.)
80% pārstrādāts poliesters 
20% jauns poliamīds
SS222717

Pārstrādātas mikrošķiedras 
putekļu dvielis (4 gab.)
SS222718

16,50 €

28,50 €

19,90 €

21,50 €

43,00 €

28,00 €

18,50 €
27,50 €

Atvilktņu kārbu lielais komplekts
4. Atvilktņu kārba 1 l
10,5 x 14,8 x 12 cm
5. Atvilktņu kārba 1,6 l
10,5 x 14,8 x 18 cm
6. Atvilktņu kārba 2,2 l
21 x 14,8 x 12 cm
SS222716

1. 

3. 

2. 
6. 

5. 

4. 

IETAUPIET 
14,50 €

IETAUPIET 
5,00 €

IETAUPIET 
8,10 €

Recycline komplekts
1. Recycline jaunā lāpstiņa
3 x 13 x 21,8 cm
2. Pārstrādāts papīra dvieļu turētājs
18,65 x 24 x 14 cm 
SS222719

Eksperta padoms! Lai vēl efektīvāk savāktu putekļus 
ar mikrošķiedras dvielīti, pārlokiet to uz pusēm, turiet 
pie pretējiem galiem un parīvējiet tos vienu pret otru. 
Šī darbība statiski pievilks putekļus.

Mājas varoņi

SAKĀRTOŠANA NEKAD NAV BIJUSI TIK VIENKĀRŠA. 
NO JŪSU VIRTUVES LĪDZ PAT GUĻAMISTABAI UN 
VANNAS ISTABAI VAI DARBA ISTABAI.

Dinamiskie virtuves risinājumi,  
tieši jūsu atvilktnē

Atviktņu kārbu mazais komplekts
1. Atvilktņu kārba 175 ml
10,5 x 7,5 x 6 cm
2. Atvilktņu kārba 375 ml
10,5 x 14,8 x 6 cm
3. Atvilktņu kārba 700 ml
21 x 14,8 x 6 cm
SS222715

1. 

2. 



Paldies dāvana
Par 1 pasūtījumu 110,00 € apmērā dāvanā saņemsiet:
Olu trauciņi (4 gab.)
Ø 5,7 x 8,1 cm
TG222701

Līmeņa dāvana
Par pasūtījumu 160,00 € apmērā dāvanā saņemsiet:
Eco+ Salātu trauks ar karoti 600 ml
17,1 x 7,9 cm
HG222701
un
Paldies dāvana (TG222701)

JAUNAS 
KRĀSAS

21,90 €

x 1 x 10

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 komplektu

Rokas spirāļotājs
Asmens Yello
OB221001
Mazumtirdzniecības 
cena: 41,00 €

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma xl ar rāvējslēdzēju
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Rokas spirāļotājs & 
Asmens Yello par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpašas dāvanas tieši jums!

Cienījamie L TI IEK N
SPĒKĀ NO

27.06.2022 – 31.07.2022



Vīna un sieru komplekts
1. Korķu viļķis
16 x 8,1 x 4,2 cm
2. CheeSmart mazais
21,2 x 20,4 x 8,5 cm
SS222720

44,90 €
68,40 €

CheeSmart 
un vīns ir 
ideāls duets

1. 

2. 

Komplektā 
CheeSmart 

mazais ir 
dāvanā!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


